
Zarządzenie Nr 114/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716, 

Nr 131, poz. 1076, z 2010 r. Nr 240, poz. 1600) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem 

Gminnym”. 

2. Zespół Gminny jest organem pomocniczym Burmistrza Pyrzyc w zapewnieniu 

wykonywania zadań zarządzania kryzysowego na obszarze gminy Pyrzyce. 

 

§ 2 
 

1. W skład Zespołu Gminnego wchodzą: 

1) Burmistrz Pyrzyc – przewodniczący, 

2) Inspektor Stanowiska ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego 

– zastępca przewodniczącego, 

3) Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pyrzycach, 

4) Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pyrzycach, 

5) Kierownik Wydziału Organizacyjnego – Sekretarz Gminy, 

6) Kierownik Wydziału Budżetu i Finansów – Skarbnik Gminy, 

7) Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

8) Kierownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

9) Kierownik Wydziału Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego, 

10) Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia, 

11) Kierownik Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa, 

12) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej,  

13) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych, 
 

2. W posiedzeniach Zespołu Gminnego, na prawach członka mogą brać udział, w zależności 

od potrzeb, zaproszeni przez przewodniczącego: 
 

1) Dyrektor Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ESKULAP w Pyrzycach, 

2) Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach, 

3) Prezes Zarządu Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. w Pyrzycach, 

4) Dyrektor Pyrzyckiego Domu Kultury, 

5) Dyrektor „Geotermii” w Pyrzycach, 

6) Prezes Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Pyrzycach, 

7) Prezes Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Pyrzycach, 

8) Dyrektor Obrzańskiej Spółdzielni Mleczarskiej Kościan, Oddział w Pyrzycach, 

9) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach, 

10) Dyrektora Spółdzielni Mieszkaniowej w Pyrzycach, 

11) Dyrektora Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego w Pyrzycach, 

12) Kierownik Zakładu Usług Transportowych, 



 2 

3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu Gminnego, na 

prawach członka, inne osoby, poza wymienionymi w ust. 1 i 2. 

4. W przypadku nieobecności przewodniczącego, pracami Zespołu Gminnego kieruje 

zastępca albo członek Zespołu Gminnego, w którego właściwości pozostaje rodzaj 

zaistniałej sytuacji. 
 

5. Członkowie Zespołu Gminnego mogą wyznaczać do udziału w jego pracach swoich 

przedstawicieli: 

1) Burmistrz Pyrzyc – Zastępcę Burmistrza, 

2) Organy wymienione w ust.1 i 2, swoich przedstawicieli. 
 

6. Siedzibą Zespołu Gminnego jest Urząd Miejski w Pyrzycach. 

7. Sekretarza Zespołu Gminnego wyznacza Sekretarz Gminy, spośród pracowników 

Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3 
 

1. Zespół Gminny podejmuje działania na planowanych posiedzeniach, zgodnie z rocznym 

planem pracy zatwierdzonym przez Burmistrza Pyrzyc. 

2. W sytuacjach nie cierpiących zwłoki, Zespół Gminny może zbierać się w trybie 

natychmiastowym, w miejscu i składzie określonym przez Burmistrza Pyrzyc. 

3. W szczególnych okolicznościach, na polecenie Burmistrza Pyrzyc, Zespół Gminny 

podejmuje działanie w trybie ciągłym. Ciągłość pracy może być zapewniana przez osoby 

wyznaczone przez członków Zespołu Gminnego, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2. 

4. Członkowie Zespołu Gminnego na żądanie Burmistrza Pyrzyc, składają sprawozdania z 

wykonania zadań wynikających z rocznego planu, o którym mowa w ust. 1, a także 

innych wykonywanych doraźnie. 

5. Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu Gminnego określa regulamin Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zatwierdzony przez Burmistrza Pyrzyc. 

 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie Nr 312/2007 Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 listopada 2007 r. w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


